гр. д.№ 24082/2010 г. по описа на СРС, 65-ти състав и изпълнителен лист от 07.06.2010 г. и по който е образувано изпълнително дело № 20107830400546 по описа на ЧСИ И. Ч..	

ОСЪЖДА О. П. Т. да заплати на „ОББ“ АД на основание чл.78, ал.3 ГПК сумата 6 896,06 /шест хиляди осемстотин деветдесет и шест лева и шест стотинки/ лева, на основание чл.78, ал.3 ГПК.	

Решението е окончателно.	

Председател: Членове: 1. 2.